種類 品番
縦
（mm）
横
（mm）
高さ
（mm）
厚さ
（mm）
材質 入数 定価
KB-1-03-50 1,120 1,100 1,300 0.03 PE 50 ¥29,700
KB-2-03-50 1,150 900 1,300 0.03 PE 50 ¥27,400
KB-3-03-50 1,250 1,100 1,300 0.03 PE 50 ¥31,300
KB-4-03-50 1,350 1,100 1,300 0.03 PE 50 ¥32,700
KB-5-03-50 1,350 1,350 1,300 0.03 PE 50 ¥39,000
KB-6-03-50 1,400 1,100 1,300 0.03 PE 50 ¥33,400
KB-7-03-50 1,500 1,200 1,300 0.03 PE 50 ¥35,800
KB-8-03-100 1,100 800 1,300 0.03 PE 100 ¥50,200
KB-9-03-50 1,200 1,900 1,300 0.03 PE 50 ¥45,600
KB-10-03-100 1,250 1,100 900 0.03 PE 100 ¥45,000
KB-11-03-100 1,400 1,000 900 0.03 PE 100 ¥49,100
KB-12-03-100 1,100 850 900 0.03 PE 100 ¥39,000
KB-13-03-50 1,100 1,800 1,300 0.03 PE 50 ¥38,200
KB-14-03-50 1,100 2,000 1,300 0.03 PE 50 ¥41,000
KB-15-03-50 1,100 2,500 1,300 0.03 PE 50 ¥46,700
KA-9-03-100 1,200 1,200 1,000 0.03 PE 100 ¥56,200
KA-10-03-50 1,200 1,200 1,500 0.03 PE 50 ¥33,700
KA-11-03-50 1,300 1,300 1,000 0.03 PE 50 ¥29,000
KA-13-03-50 1,250 1,250 1,600 0.03 PE 50 ¥40,400
KA-14-03-50 1,350 1,350 1,550 0.03 PE 50 ¥42,900
KA-15-03-50 1,200 1,500 1,500 0.03 PE 50 ¥41,000
KA-16-03-50 1,200 2,000 1,500 0.03 PE 50 ¥50,400
KA-17-03-50 1,200 2,500 1,500 0.03 PE 50 ¥54,300
KB-1-05-50 1,120 1,100 1,300 0.05 PE 50 ¥42,100
KB-2-05-50 1,150 900 1,300 0.05 PE 50 ¥37,200
KB-3-05-30 1,250 1,100 1,300 0.05 PE 30 ¥26,600
KB-4-05-30 1,350 1,100 1,300 0.05 PE 30 ¥28,000
KB-5-05-30 1,350 1,350 1,300 0.05 PE 30 ¥31,500
KB-6-05-30 1,400 1,100 1,300 0.05 PE 30 ¥28,100
KB-7-05-30 1,500 1,200 1,300 0.05 PE 30 ¥30,800
KB-8-05-50 1,100 800 1,300 0.05 PE 50 ¥35,200
KB-9-05-30 1,200 1,900 1,300 0.05 PE 30 ¥37,500
KB-10-05-50 1,250 1,100 900 0.05 PE 50 ¥31,300
KB-11-05-50 1,400 1,000 900 0.05 PE 50 ¥33,700
KB-12-05-50 1,100 850 900 0.05 PE 50 ¥26,000
KB-13-05-30 1,100 1,800 1,300 0.05 PE 30 ¥33,100
KB-14-05-50 1,100 2,000 1,300 0.05 PE 50 ¥59,000
KB-15-05-30 1,100 2,500 1,300 0.05 PE 30 ¥41,100
KA-9-05-50 1,200 1,200 1,000 0.05 PE 50 ¥39,000
KA-10-05-30 1,200 1,200 1,500 0.05 PE 30 ¥28,200
KA-11-05-50 1,300 1,300 1,000 0.05 PE 50 ¥40,400
KA-13-05-30 1,250 1,250 1,600 0.05 PE 30 ¥34,600
KA-14-05-30 1,350 1,350 1,550 0.05 PE 30 ¥37,500
KA-15-05-30 1,200 1,500 1,500 0.05 PE 30 ¥35,000
KA-16-05-30 1,200 2,000 1,500 0.05 PE 30 ¥41,100
KA-17-05-30 1,200 2,500 1,500 0.05 PE 30 ¥47,100
ホワイトバリーン
パレットカバー、樹脂製内袋　価格表
パレットカバーPE
角底
0.03mm厚
パレットカバーPE
角底
0.05mm厚
KA-12-025-100 1,160 1,360 740 0.025 PE 100 ¥43,000
KS-1-02-100 1,160 1,160 900 0.02 PE 100 ¥44,400
SK-1-03-100 1,100 900 500 0.03 PE 100 ¥34,400
SK-2-03-100 1,150 1,150 500 0.03 PE 100 ¥40,800
SK-3-03-100 1,200 1,200 500 0.03 PE 100 ¥44,200
SK-4-03-100 1,300 1,100 500 0.03 PE 100 ¥42,000
SK-5-03-100 1,300 1,300 500 0.03 PE 100 ¥46,200
SK-6-03-100 1,500 1,200 500 0.03 PE 100 ¥48,400
GM-1-02-100 1,100 1,100 500 0.02 LLDPE 100 ¥25,500
GB-1-02-100 1,350 1,250 500 0.02 LLDPE 100 ¥31,700
GS-1-012-100 1,300 1,300 1,300 0.012 HDPE 100 ¥38,800
内袋用ガゼット袋 ITT-05-400 250 250 575 0.05 PE 400 ¥36,400
※ 梱包送料 2,000円/種類
（北海道 3,000円/種類、沖縄・離島別途）
※ 消費税別途
※ KB-1-03-50～SK-6-03-100の形状は
 天井貼り、T型、Y型、X型のいずれか
※ 通常在庫品
※ 簡易梱包での出荷となります
トレンドサイン株式会社
〒160-0023
東京都新宿区西新宿3-2-11
新宿三井ビルディング二号館 10F
TEL：03-5937-5721
FAX：03-5937-5722
パレットカバー天
掛用PE角底
カバー用ガゼット
袋タイプ
薄膜カバーPE角底